
2015 年 12 月 7 日	
 

弊社のメールアドレスを騙ったスパムメールについて	
 

株式会社エスエーティ	
 

	
 

	
 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。	
 

	
 

2015 年 10 月末ごろより、弊社のドメインを使用した	
 yoshie.uramoto@sat-cor

p.jp のメールアカウントになりすまし、海外のメールサーバを経由したスパム

メールが配信されている事実が確認されております。	
 

当該メールアカウントは、弊社のメールアカウントとしては、存在しておりま	
 

せん。	
 

当該メールアカウントから配信されるメールは、全てなんらかの違法な目的を

もった内容の可能性がございます。決してメールの内容に従うことのないよう

にお願い致します。	
 


